



**T.C.
ŞANLIURFA VALİLİĞİ**

**BAŞARIYI İZLEME VE GELİŞTİRME PROJESİ
(BİGEP)**

BAŞARIYI İZLEME VE GELİŞTİRME PROJESİ

**İYİ UYGULAMA ÖRNEKLERİ
BAŞVURU FORMU**

ŞANLIURFA 2023

**2023-2024 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI BAŞARIYI İZLEME VE GELİŞTİRME PROJESİ
(BİGEP)**

İYİ UYGULAMA ÖRNEKLERİ BAŞVURU FORMU

Başvuru Bilgileri

İlçe	AKÇAKALE		
Okul/ Kurum	Necip Fazıl Kısakürek İlkokulu		
Okul Müdürü Adı Soyadı	Mahmut ARGİN		
Telefon	0530 425 5645	E-posta	nfkilk.iho63@gmail.com
İyi Uygulamayı Geliştiren Öğretmen Adı Soyadı	NEŞE DEVRİM		
Okul/ Kurum	Necip Fazıl Kısakürek İlkokulu		
Branş	Okul Öncesi		
Telefon	0507 527 8670	E-posta	nese.dvrm@gmail.com

Uygulamayı Geliştiren Diğer Öğretmenler

Sıra	Adı Soyadı	Okul	Branş	Telefon
1	Nur Sönmez	Necip Fazıl Kısakürek İlkokulu	Okul Öncesi	0541 280 9584

2				
3				

Uygulama Bilgileri	
A. İyi Uygulamanın Adı	Uzayı ve Gezegenleri Keşfediyorum
B. İyi Uygulamanın Kategorisi <ul style="list-style-type: none">Akademik Alanda Uygulanan Çalışmalar,Proje Çalışmaları,Yenilikçi Eğitim – Öğretim Ortamları ve Tasarım Beceri Atölyeleri Alanındaki Çalışmalar	Yenilikçi Eğitim – Öğretim Ortamları ve Tasarım Beceri Atölyeleri Alanındaki Çalışmalar
C. İyi Uygulamanın Amacı (En fazla 500 kelime ile açıklayınız)	<p>Algıladıklarını hatırlama eleştirel düşünme nesne varlık olayları çeşitli özelliklerine göre düzenler neden sonuç ilişkisi kurar kazanımı doğrultusunda öğrencilerin gezegen ve uzay bilimini keşfetmelerini desteklemektir.</p> <p>Bir diğer amacımız çocukların dinlediklerini izlediklerini anlamını yorumlamasını ve özgüvenini artırmasını sağlamaktır.</p>
D. İyi Uygulamanın Hedef Kitle (En fazla 500 kelime ile açıklayınız) (Öğrenciler, Öğretmenler, Veliler, Okul Yönetimi)	Öğrenciler...
E. İyi Uygulamanın Paydaşları	Okul Öncesi Öğretmenleri, Okul İdaresi

F. İy Uygulamanın Süresi (Ay olarak ifade ediniz)	8/1/2024-12/1/2024
G. Uygulamanın Özeti (En fazla 1000 kelime ile açıklayınız)	<p>Çocuklar okula gelmeden önce öğretmen tarafından sınıfın bir köşesine uzay ve gezegen panosu yapıldı çocuklar geldikten sonra uzay ve gezegenler ile ilgili sohbet edildi sonra uzaya nasıl çıkılır diye soru sorulup roketle cevabı alınca hadi birer roket yapıp birlikte uzaya ulaşın birer astronot olalım denildi. Daha sonra çocuklara etkinlik kağıtları verilerek roket yapmaları istendi daha sonra hepimiz birer astronotuz deyip drama etkinliği yapıldı</p> <p>Bu uygulama ile öğrencilerin eğlenerek öğrenmelerini ve kalıcı ve etkili eğitim öğretim sağlanmıştır.</p>
H. İy Uygulamanın Sonunda Elde Edilen Çıktılar ve Sonuçları (En fazla 500 kelime ile açıklayınız)	<p>Etkinlik sonucunda çocuklar yaşadıkları gezegenin özelliklerini ve diğerlerini öğrendi yapılan drama sayesinde çocukların konuyu daha somut öğrenmeleri sağlandı eğlenerek kalıcı öğrenmeler edinildi.</p>
İ. Diğer (Eklemek istediğiniz afiş, fotoğraf, link vb. görselleri bu kısma ekleyiniz)	Fotoğraflar aşağıya eklenmiştir





BAŞARIYI İZLEME VE GELİŞTİRME PROJESİ